- 1 -

平成 24年 7月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「なでしこ LEAGUE公式」スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）、一般社団法人日本女子サッ

カーリーグ（所在地：東京都文京区、理事長：本田 一男）は、フィーチャーフォン向け携帯キャリア公式

サイトとして運営する「なでしこ LEAGUE公式」について、新たにスマートフォンへも対応したサイトを

開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：「なでしこ LEAGUE公式」

・サイトＵＲＬ：http://sp.nadeshikomobile.jp/

・サイト内容：

なでしこリーグ初の公式モバイルサイトとして、試合速報や試合ダイジェスト動画、撮り下ろし写

真によるフォトニュースが閲覧可能。

試合データベースや、なでしこリーグ及びチャレンジリーグ全チームを網羅するチーム及び選手デ

ータベースを提供。

- 2 -

・ コンテンツ紹介

 全チーム＆選手データベース

 日本女子サッカーリーグ所属全チーム概要及び選手の公式データベースが閲覧可能。

 試合日程・結果詳細

 1年間の全試合スケジュール、スタジアムガイド、試合詳細データをお伝えします。

 ダイジェスト動画

 なでしこリーグの試合の見所をダイジェスト動画でお伝えします。会員は見放題です。

その他、「凛と咲く なでしこジャパン３０年目の歓喜と挑戦」著者の日々野真理さんやソラミミス

トとしてお馴染み安齋肇さんによる BLOG、撮り下ろし写真によるフォトニュースなど、なでしこリー

グの魅力いっぱいのコンテンツを配信致します。

・利用料 ：月額 315円（税込） クレジットカード（VISA、MasterCard、JCB、AMEX）に対応

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・一般社団法人日本女子サッカーリーグ 理事長：本田 一男

本社  東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス 7階

事業内容 日本女子サッカーの試合主催及び関連する事業、公式記録の作成

URL  http://www.nadeshikoleague.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上